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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687232 MARTINI NICOLE1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 711426 MORELLO BIANCA2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 709159 IACOLARE GIULIA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/04/11

 711351 MERLI SARA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA6 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 712943 CORESI ELISA7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/08/11

 704044 SAPOCHETTI GIADA8 FRASCATI SCHERMA18/03/11

 699480 COGGIO MARTINA9 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI03/05/11

 693047 MICANGELI SOFIA10 FRASCATI SCHERMA02/03/11

 691699 ZUBAYDI RANIA11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/02/11

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA17/04/11

 697047 MOLLICA ANITA13 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI11/05/11

 721421 DI GIAMBERARDINO AURORA14 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO21/07/11

 714808 FELICIONI EMMA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/10/11

 717756 GIUDICE CRUZ AURORA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/11/11
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MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

GIUDICE CRUZ  - RMCSA (Frascati)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

ZUBAYDI RANIA - RMCSA (Frascati)

COGGIO MARTIN - RMTRI (Roma)

SAPOCHETTI GI - RMFRC (Frascati)

MOLLICA ANITA - RMTRI (Roma)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

FORGETTA NIVE - RMCSA (Frascati)

DI GIAMBERARD - RMROM (Roma)

SCOGNAMIGLIO  - RMCSA (Frascati)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

MICANGELI SOF - RMFRC (Frascati)

CORESI ELISA - RMCSA (Frascati)

FELICIONI EMM - RMCSA (Frascati)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)
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MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

SAPOCHETTI GI - RMFRC (Frascati)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

FORGETTA NIVE - RMCSA (Frascati)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

CORESI ELISA - RMCSA (Frascati)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)
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15

9

1

15

14

15

3

15

15

4

8

15

15

12

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  3

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 1,00  8  20  12 2 2  1

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAO RMCSA Qualificata 0,80  8  21  13 3 3  3

 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA Qualificata 0,75  10  19  9 4 4  2

 699480 COGGIO MARTINA RMTRI Qualificata 0,75  8  18  10 5 5  2

 711351 MERLI SARA RMCSA Qualificata 0,75  6  19  13 6 6  2

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,75  5  18  13 7 7  1

 691699 ZUBAYDI RANIA RMCSA Qualificata 0,50  3  16  13 8 8  1

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 0,40 -1  16  17 9 9  3

 712943 CORESI ELISA RMCSA Qualificata 0,40 -6  16  22 10 10  3

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMCSA Qualificata 0,25 -4  12  16 11 11  1

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,25 -6  10  16 12 12  2

 697047 MOLLICA ANITA RMTRI Qualificata 0,20 -10  13  23 13 13  3

 721421 DI GIAMBERARDINO AURORA RMROM Qualificata 0,20 -10  11  21 14 14  3

 714808 FELICIONI EMMA RMCSA Qualificata 0,00 -12  8  20 15 15  1

 717756 GIUDICE CRUZ AURORA RMCSA Qualificata 0,00 -18  2  20 16 16  2

 699654 DI PROSPERO ALICE RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 3 3 1 V  0,250 -4  12RMCSA

 2 ZUBAYDI RANIA 691699 V 3 3 V  0,500  3  16RMCSA

 3 MORELLO BIANCA 711426 V V V V  1,000  8  20RMGRE

 4 MICANGELI SOFIA 693047 V V 3 V  0,750  5  18RMFRC

 5 FELICIONI EMMA 714808 1 0 3 4  0,000 -12  8RMCSA

 2Girone N.

 1 IACOLARE GIULIA 709159 4 V 0 V V  0,750  10  19RMCSA

 2 MERLI SARA 711351 V V 0 V 4  0,750  6  19RMCSA

 3 GIUDICE CRUZ AURORA 717756 0 1 0 1 0  0,000 -18  2RMCSA

 4 DI PROSPERO ALICE 699654 A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 5 SAPOCHETTI GIADA 704044 1 3 V 0 1  0,250 -6  10RMFRC

 6 COGGIO MARTINA 699480 3 V V 0 V  0,750  8  18RMTRI

 3Girone N.

 1 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V  1,000  19  25RMCSA

 2 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA 698042 1 V V V V  0,800  8  21RMCSA

 3 CORESI ELISA 712943 0 3 V 3 V  0,400 -6  16RMCSA

 4 AQUILI GIULIA MARIA 710800 2 1 3 V V  0,400 -1  16RMFRC

 5 MOLLICA ANITA 697047 3 2 V 2 1  0,200 -10  13RMTRI

 6 DI GIAMBERARDINO AURORA 721421 0 2 4 0 V  0,200 -10  11RMROM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 11 RMGRESI

IACOLARE GIULIA 20/04/11  709159 22 RMCSASI

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 33 RMCSASI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11  701520 64 RMCSASI

FORGETTA NIVES ANDREAPA 19/11/11  698042 85 RMCSASI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 96 RMGRESI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11  691699 157 RMCSASI

MERLI SARA 19/11/11  711351 208 RMCSASI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 219 RMFRCSI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11  704044 2210 RMFRCSI

MICANGELI SOFIA 02/03/11  693047 2311 RMFRCSI

CORESI ELISA 30/08/11  712943 2712 RMCSASI

FELICIONI EMMA 07/10/11  714808 3413 RMCSASI

GIUDICE CRUZ AURORA 09/11/11  717756 5514 RMCSASI

MOLLICA ANITA 11/05/11  697047 6315 RMTRISI

COGGIO MARTINA 03/05/11  699480 6916 RMTRISI

DI GIAMBERARDINO AURORA 21/07/11  721421 9.99917 RMROMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORESI ELISA 30/08/11 712943  27RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FELICIONI EMMA 07/10/11 714808  34SI

FORGETTA NIVES ANDREA 19/11/11 698042  8SI

GIUDICE CRUZ AURORA 09/11/11 717756  55SI

IACOLARE GIULIA 20/04/11 709159  2SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  3SI

MERLI SARA 19/11/11 711351  20SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11 701520  6SI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11 691699  15SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  21RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICANGELI SOFIA 02/03/11 693047  23SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11 704044  22SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  9RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  1SI

DI GIAMBERARD AURORA 21/07/11 721421  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

COGGIO MARTINA 03/05/11 699480  69RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

MOLLICA ANITA 11/05/11 697047  63SI
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